— Zbrodnie — niechybnym
są owocem ducha złego, gdy idea niebiańska prze
ważnej nie bierze góry. — Tylko dusze wzniosłe,
szlachetne, którym ciasno w ramach powszedniego
życia, rwą się, szamocą, pędzą. Ich celem

Dnia 17./29. Maja 1857 roku.
Na Podolu.